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KOMISIONI AD HOC për përpilimin e kritereve të konkursit publik dhe vlerësimin e punimeve shkencore, në mbështetje të nenit 30 të Rregullores për Edukim të Vazhdueshëm Profesional pranë OMK-së si dhe Vendimit nr. 11 dhe 36/2023 të Këshillit Drejtues të OMK-së, duke iu referuar konkursit publik për përkrahje financiare të 10 (dhjetë) punimeve shkencore të shpallur me datë 03 mars 2023, në takimin e datës 28 mars 2023 nxjerr këtë:

LISTË PRELIMINARE
për 10 (dhjetë) përfituesit e përkrahjes financiare të punimeve shkencore për vitin 2022, sipas konkursit të publikuar me datë 03 mars 2023, si në vijim:

	Nr.
	Emri dhe mbiemri i kandidatit
	Totali i pikëve

	1
	Ibadete Bytyçi
	1147.36

	2
	Hatixhe Latifi-Pupovci
	237.408

	3
	Venera Berisha-Muharremi
	187.136

	4
	Gani Bajraktari
	159.04

	5
	Fatime Arenliu-Qosaj
	147.648

	6
	Ilir Hoxha
	147.648

	7
	Qendresa Beqiraj-Zeqiraj
	130.88

	8
	Fjolla Zhubi-Bakija
	121.296

	9
	Sabit Sllamniku
	114.208

	10 
	Rajmonda Nallbani-Komoni
Blerim Myftiu
	108.352
108.352


Shënim: Përfituesit në vendin e 10-të ndajnë shumën në pjesë të barabartë, bazuar në konkursin e publikuar me datë 03 mars 2023:

“Nëse në fund të listës së kandidatëve të përzgjedhur rezulton më tepër se një kandidat me pikë të njejta, atëherë shuma e dedikuar ndahet në përpjestim të barabartë me numrin e kandidatëve”.
Të gjitha palët e pakënaqura me listën e të përzgjedhurve, mund ta ushtrojnë të drejtën e tyre të ankesës në afat kohor prej 7 (shtatë) ditësh nga dita e publikimit të kësaj liste përmes Komisionit Ad-hoc për punimet shkencore, te Këshilli Drejtues i OMK.
Në rast se dorëzohen ankesat brenda afatit të paraparë, ato shqyrtohen nga Këshilli Drejtues. Në të kundërtën, Komisioni përmes vendimit publikon listën finale me 10 (dhjetë) përfituesit e përkrahjes financiare për punime shkencore të vitit 2022.
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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA




